
D E C R E T O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2670

QUILLÓN, lunes 30 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N" 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):AGM & DIMAD S.A. RUT:76.909.170-K

LA SUMA DE $:332.410
Y SON:TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS M/L

ORLO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 10748 POR $ 332.410.- DE AGM Y DIMAD S.A. , POR ADQUISICIÓN DE
MUEBLES PARA EQUIPAMIENTO DE OFICINA DEL PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO SOCIOLABORAL DE
INGRESO ETICO FAMILIAR , SE ADJUNTA ORDEN DE COMPRA N° 5040-228-CM13 PROVENIE
DE CONVENIO MARCO Y CERTIFICADO N° 574 / 2013 FIRMADO POR LA SEÑORITA MARÍA
GABRIELA VALLEJOS LANDAUR, DIDECO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140572001002 Mobiliario y Equipamiento

1110207 Cta. Cte. N* 52509000042 1

DEBE
332.410

HABER RUT DCTO.
76909170-K F-10748

332.410 76909170-K C-0

TOTALES : 332.410 332.410

RECIBÍ CONFORME


